中共上海理工大学委员会文件

上理工委〔2014〕27 号

关于彭宗祥等同志试用期满转正的通知

校内各党委、党总支、直属党支部：

经学校党委常委会研究决定：

党委研究生工作部部长彭宗祥同志试用期满按期转正；

党委办公室保密员（副处级）石志良同志试用期满按期

转正。

特此通知。

中共上海理工大学委员会

2013 年 10 月 21 日

 — 1 —

党委办公室                    2014 年 10 月 22 日印发